
 

 

Vedlegg til sak 8 Valg: Selvpresentasjon av 

nominasjonskomiteens kandidater til sentralstyre 

Kandidat til 2. nestleder: 
Asbjørn Sagstad (f. 1958) 
Diakon, seniorrådgiver i stiftelsen Crux, hovedkontoret, Oslo, 
tariffområde Virke.  

 

  

Hva er din viktigste motivasjon for å stille til valg til sentralstyret i Spir? 

 

Som leder av Diakonforbundet medvirket jeg aktivt i styringsgruppa som ledet det nesten 

tre år lange forberedelsesarbeidet. Jeg gleder meg over at vi kom i mål og det med solid 

oppslutning blant våre medlemmer, og at vi sammen lyktes å samle tre tradisjonsrike og 

sterke kirkelige profesjoner. Et godt fundament er nå på plass. Nå starter jobben med å 

bygge den nye organisasjonen. Min viktigste motivasjon til å stille til valg til sentralstyret er 

ønsket om å bidra med min kompetanse og erfaring i den spennende og viktige 

oppbyggingsfasen som ligger foran slik at Spir blir opplevd som en solid, relevant og 

attraktiv kirkelig fagforening, og en tydelig stemme i både kirke og samfunn for våre 

profesjoner.   

 

 



 

 

Tre viktige temaer/ saker du mener Spir bør ha særlig fokus på i kommende 

periode: 

 

1. Bygge en god, trygg og samlende organisasjonskultur i alle ledd av 

organisasjonen, godt forankret blant medlemmene  

2. At Spir raskt får posisjonen som den ledende stemmen for kirkefagene, 

enkeltmedlemmer og profesjonene våre 

3. Jobbe for at våre profesjoners tjeneste og kompetanse blir verdsatt og etterspurt i 

kirke og samfunn 

 

 

Mer om Asbjørn: 

 

Seniorrådgiver i stiftelsen CRUX, hovedkontoret. Er diakon, sosionom i bunn. Deltok i 

styringsgruppen i forberedelsene til Spir og sitter i interimsstyret (2.nestleder). Har i 

perioden 2020-2024 vært leder av Diakonforbundet, fra 2014-2020 nestleder og flere år 

før det fast medlem av sentralstyret. Har helt fra studietiden vært fagorganisert og har en 

sterk bevissthet om fagforeningenes viktige samfunnsrolle. Som ansatt i CRUX (medlem i 

Virke) har jeg opparbeidet meg bred erfaring fra avtaleverket i Virke. Har styreerfaring fra 

menigheter (menighetsråd og diakoniutvalg) og andre diakonale organisasjoner 

(hovedstyret i henholdsvis Diakonhjemmet og Kirkens Familievern). 

 


